
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.07.2022 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582824 Bílovice nad SvitavouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika
Kolářská Míla, Božetěchova 2284/85, Královo Pole, 61200 
Brno
Šlegl František, Velkopavlovická 4074/10, Židenice, 
62800 Brno

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

00000001-001
676128/1241

530709/047

69797111

5/64
147/192

5/32

5/64

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 604551 Bílovice nad Svitavou List vlastnictví: 993

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1043/2 454 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Úřad pro zastupování státu
 ve věcech majetkových

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17, 130 00 Praha 3

k id.5/64

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 091 EX-
07535/2012 -085 ze dne 14.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.06.2018
05:04:41. Zápis proveden dne 19.06.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Z-15069/2016-703

Z-7992/2018-703

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu id.5/32

Šlegl František, Velkopavlovická 4074/10, Židenice, 
62800 Brno, RČ/IČO: 530709/047

Povinnost k

Šlegl František, Velkopavlovická 4074/10, Židenice, 
62800 Brno, RČ/IČO: 530709/047

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Městského soudu v Brně 81 EXE-3260/2012 -14 
ze dne 25.09.2012. Právní moc ke dni 15.12.2012. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 25.10.2016 21:05:27. Zápis proveden dne 27.10.2016; uloženo na prac. 
Brno-venkov

Listina

Parcela: 1043/2



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.07.2022 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582824 Bílovice nad SvitavouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 604551 Bílovice nad Svitavou List vlastnictví: 993

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

k id. 5/64

k podílu id. 5/64

k podílu id.5/64

k podílu id.5/64

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7617/2017-703

Z-8379/2018-703

Z-298/2017-703

Z-4533/2017-703

Z-12771/2019-703

Z-16230/2019-703

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1043/2

Parcela: 1043/2

Parcela: 1043/2

Parcela: 1043/2

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Cheb 074 EX-
25586/2010 -048 ze dne 08.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 
08:15:25. Zápis proveden dne 14.06.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6 180 EX-
9485/2007 -40 ze dne 22.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2018 
13:20:14. Zápis proveden dne 29.06.2018; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 1 146 EX-
1019/2015 -47 ze dne 06.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2017 
21:31:25. Zápis proveden dne 11.01.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Praha 1 146 EX-1019/2015 -47 ze dne 06.01.2017. Právní moc ke dni 09.02.2017. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 31.03.2017 21:35:17. Zápis proveden dne 
04.04.2017; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139 EX-
14003/2019 -015 ze dne 22.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.08.2019 
16:52:22. Zápis proveden dne 27.08.2019; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139EX-14003/2019 -015 ze dne 22.08.2019. Právní moc ke dni 09.09.2019. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2019 17:08:06. Zápis proveden dne 
21.10.2019; uloženo na prac. Brno-venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.07.2022 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582824 Bílovice nad SvitavouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 604551 Bílovice nad Svitavou List vlastnictví: 993

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Šlegl František, Velkopavlovická 4074/10, Židenice, 62800 Brno

Šlegl František, Velkopavlovická 4074/10, Židenice, 62800 Brno

Pro:

Pro:

530709/047

530709/047

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Městského soudu v Brně 58 D-1450/2014 -153 
ze dne 30.05.2016. Právní moc ke dni 08.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.08.2016 14:48:43. Zápis proveden dne 21.09.2016.

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně 58 D-1852/2002 -136 ze dne 06.09.2016. 
Právní moc ke dni 15.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2016 15:45:34. Zápis 
proveden dne 15.11.2016.

o

o

V-17111/2016-703

V-21332/2016-703

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

k podílu id. 5/64

k podílu id.5/64

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-858/2020-703

Z-5715/2017-703

Z-5096/2020-703

Z-8435/2020-703

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1043/2

Parcela: 1043/2

Parcela: 1043/2

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Rychnov nad 
Kněžnou 194 EX-1566/2019 -16 ze dne 16.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku
16.01.2020 23:36:12. Zápis proveden dne 22.01.2020; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-24953/2013 -113 ze dne 27.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.04.2017 16:33:18. Zápis proveden dne 04.05.2017; uloženo na prac. Brno-
venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Šumperk 139EX-
05009/2020 -021 ze dne 14.04.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2020 
16:50:18. Zápis proveden dne 27.04.2020; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Šumperk 139EX-05009/2020 -021 ze dne 14.04.2020. Právní moc ke dni 30.04.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2020 16:39:36. Zápis proveden dne 
10.06.2020; uloženo na prac. Brno-venkov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.07.2022 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 582824 Bílovice nad SvitavouOkres: Obec:

    1043/2
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 604551 Bílovice nad Svitavou List vlastnictví: 993

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

23716 454

Listina

Kolářská Míla, Božetěchova 2284/85, Královo Pole, 61200 Brno

Kolářská Míla, Božetěchova 2284/85, Královo Pole, 61200 Brno

Kolářská Míla, Božetěchova 2284/85, Královo Pole, 61200 Brno

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2

Česká republika,

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

676128/1241

676128/1241

676128/1241

69797111

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 59 D-1685/2018 -43 Městský soud v Brně ze 
dne 05.03.2019. Právní moc ke dni 26.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2019 
11:50:16. Zápis proveden dne 04.06.2019; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení soudu o dědictví Městského soudu v Brně 59 D-68/2021 -189 ze dne 06.12.2021. 
Právní moc ke dni 06.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2021 14:53:51. Zápis 
proveden dne 22.12.2021; uloženo na prac. Brno-venkov

Smlouva darovací  ze dne 06.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.12.2021 08:02:20.
Zápis proveden dne 29.12.2021.

Ohlášení příslušnosti hosp.s majet.státu (§15 odst.3 z.č.219/2000Sb.)  ze dne 01.07.2022.
Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2022 12:34:03. Zápis proveden dne 19.07.2022.

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 2 32 D-444/2021 -244 ze dne 
13.06.2022. Právní moc ke dni 13.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.06.2022 
12:34:03. Zápis proveden dne 19.07.2022.

o

o

o

o

o

V-9749/2019-702

V-24949/2021-703

V-24980/2021-703

V-11068/2022-703

V-11068/2022-703

22.07.2022  09:51:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-07-22T09:51:32+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




